
от 21 декабря 2023 г.                   с. Столбовое                            № 612 

 

Об утверждении программы развития 

 
 

 

На основании пункта7 части 3статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№273-ФЗ«Об образовании в Российской Федерации», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу развити яМБОУ«Столбовская средняя школа 

имени Героя Советского Союза Н.А. Токарева»согласно 

приложению. 

2. Коллективу школы приступить к реализации программы развития с 

01.09.2023г .в части касающейся. 

3. Асанову  К.И., заместителя директора назначить ответственной за 

реализацию и корректировку программы развития. 

4. Лысяковой Е.И., техническому специалисту в срок до 17.01.2024 г. 

разместить программу развития на сайте МБОУ«Столбовская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А. Токарева». 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                          О.Л.Лункина 

 

С приказом  ознакомлены: 

_____________________ 

_____________________ 

К.И. Асанова 

Е.И.Лысякова 

 

«__»______________2023 г. 

«__»______________2023 г. 

 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА» 

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

П Р И К А З  
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-01-09T13:15:33+0500




